



OŚ.0003.64.2015

**Pani  
Małgorzata Kaptur  
Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Mosinie**

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE RADNEGO

Odpowiadając na wniosek Radnego Rady Miejskiej w Mosinie Pana Dominika Michałaka, znak **BR.0003.555.2016**, z dnia **25 października 2016r.** w przedmiocie drzew rosnących wzdłuż ulicy Pożegowskiej w Mosinie, Burmistrz Gminy Mosina, stwierdza co następuje.

Na podstawie przeprowadzonego przez Burmistrza Gminy Mosina przeglądu drzew rosnących wzdłuż ulicy Pożegowskiej w Mosinie do usunięcia zakwalifikowane zostało 11 szt. drzew liściastych gatunku robinia akacja, topola oraz klon zwyczajny.

Zgodnie z informacją z rejestru gruntów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, 6 spośród 11 drzew rosło na terenie stanowiącym własność Gminy Mosina, natomiast 5 drzew na terenie Skarbu Państwa, dz. nr ewid. 270/1, obręb Mosina.

W kontekście powyższego Burmistrz Gminy Mosina zwrócił się do Starosty Poznańskiego, jako organu właściwego w sprawie z wnioskiem o usunięcie 6 szt. drzew, rosnących na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Mosina. Do dnia sporządzenia niniejszego pisma Burmistrz Gminy Mosina uzyskał decyzję Starosty Poznańskiego zezwalającą na usunięcie 4 szt. drzew.

Jednocześnie Burmistrz Gminy Mosina uprzejmie informuje, iż w Starostwie Powiatowym w Poznaniu trwa procedura w przedmiocie uzyskania decyzji na usunięcie pozostałych 2 szt. drzew.

Dodatkowo wskazać należy, iż Wojewoda Wielkopolski decyzją z dnia 30 września 2016 r., znak SN.VI.7532.1.2016.9 stwierdził nabycie przez Gminę Mosina działki o nr ewid. 270/1, obręb Mosina.

Przedmiotowa decyzja komunalizacyjna Wojewody Wielkopolskiego stanowiło podstawę do wystąpienia przez Gminę Mosina do Starosty Poznańskiego z wnioskiem o usunięcie pozostałych 5 szt. drzew. Aktualnie w przedmiotowej sprawie trwa procedura administracyjna.

Biorąc pod uwagę powyższe Burmistrz Gminy Mosina uprzejmie informuje, iż w roku bieżącym Gmina Mosina planuje usunięcie 4 szt. drzew, gatunku robinia akacja (2 szt.), topola (1 szt.) oraz klon zwyczajny (1 szt.), z terenu nieruchomości o nr ewid. 235 i 270/2, obręb Mosina.

Jednocześnie usunięcie pozostałych 7 szt. drzew, w tym 2 szt. rosnących na wysokości posesji o adresie Pożegowska 30, możliwe będzie dopiero po otrzymaniu stosownych decyzji Starosty Poznańskiego, zezwalających na ich usunięcie.

#### Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pan Dominik Michałak, Radny Rady Miejskiej w Mosinie
3. Sekretarz Gminy wm.
4. a/a.

**BURMISTRZ**  
*mgr inż. Jerzy Rys*

#### Sprawę prowadzi:

Krystyna Panek, Insp. ds. ochr. środow., 61-8109-546.